
 1 / 9verze: 3.3Formulář č. P02

ÚŘAD PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 
Antonína Čermáka 2a  160 68  Praha 6 
Tel.: 220 383 111  Fax: 224 324 718 
E-mail: posta@upv.cz 

WWW.UPV.CZ

PŘIHLÁŠKA UŽITNÉHO VZORU 
se žádostí o zápis užitného vzoru do rejstříku

Pořadové číslo:
(Vyplní Úřad)

Spisová značka přihlášky:

Potvrzení o přijetí vydáno dne:

MPT

Vyřizuje

Kód

1. DRUH PŘIHLÁŠKY

Přihláška NÁRODNÍ  (vyplňte N) nebo ZAHRANIČNÍ (vyplňte Z) (1300) N

Vyberte druh:

Nová přihláška užitného vzoru

2. NÁZEV UŽITNÉHO VZORU

(5400) Simulátor virtuálního pacienta

3. POČET PŘIHLAŠOVATELŮ

(9007) 3

4. PŘIHLAŠOVATEL

Název firmy (710101) Univerzita Karlova v Praze 
1. lékařská fakulta

Příjmení (710201)

Jméno (710301)

Titul před jm. (710401)

Titul za jm. (711501)

Ulice (710501) Kateřinská 

E221027

26.11.2014,09:33:20



 2 / 9verze: 3.3Formulář č. P02

Číslo (710601) 32

Město (710701) Praha 2

PSČ (jen pro ČR) (710801) 12108

Země (710901) Česká republika

IČ (nepovinný údaj) (711701) 00216208

(712001)Datum narození (nepovinný údaj) 
 

Telefon (711201)

FAX (711301)

E-mail (711401)

Přihlašovatel je i původce (712101) NE

PrávnickáPrávnická / fyzická osoba (711601) Odstranit tento záznam

Název firmy (710102) Com-Sys TRADE spol. s r.o.

Příjmení (710202)

Jméno (710302)

Titul před jm. (710402)

Titul za jm. (711502)

Ulice (710502) Jagellonská

Číslo (710602) 2427/19

Město (710702) Praha 3

PSČ (jen pro ČR) (710802) 13000

Země (710902) Česká republika

IČ (nepovinný údaj) (711702) 16188781

(712002)Datum narození (nepovinný údaj) 
 

Telefon (711202)

FAX (711302)

E-mail (711402)

Přihlašovatel je i původce (712102) NE

PrávnickáPrávnická / fyzická osoba (711602) Odstranit tento záznam



 3 / 9verze: 3.3Formulář č. P02

Název firmy (710103) Creative Connections s.r.o. 

Příjmení (710203)

Jméno (710303)

Titul před jm. (710403)

Titul za jm. (711503)

Ulice (710503) Krasnojarská

Číslo (710603) 14

Město (710703) Praha 10

PSČ (jen pro ČR) (710803) 10000

Země (710903) Česká republika

IČ (nepovinný údaj) (711703) 48039713

(712003)Datum narození (nepovinný údaj) 
 

Telefon (711203)

FAX (711303)

E-mail (711403)

Přihlašovatel je i původce (712103) NE

PrávnickáPrávnická / fyzická osoba (711603) Odstranit tento záznam

Další

5. POČET PŮVODCŮ

(9008) 7

6. PŮVODCE (V případě, že je původce současně i přihlašovatelem, není nutné požadované údaje u tohoto 
původce vyplňovat.)

Příjmení (730201) Kofránek 

Jméno (730301) Jiří

Titul před jm. (730401) doc. MUDr.

Titul za jm. (731501) CSc.

Ulice (730501) Krasnojarská

Číslo (730601) 14

Město (730701) Praha 10



 4 / 9verze: 3.3Formulář č. P02

PSČ (jen pro ČR) (730801) 10000

Země (730901) Česká republika

(732001)Datum narození (nepovinný údaj) 
 

Pokud si PŮVODCE NEPŘEJE BÝT ZVEŘEJNĚN, vyplňte ANO NE(711101)

Odstranit tento záznam

Příjmení (730202) Privitzer

Jméno (730302) Pavol

Titul před jm. (730402) MUDr. Mgr.

Titul za jm. (731502)

Ulice (730502) Partizánska

Číslo (730602) 66

Město (730702) Nitra

PSČ (jen pro ČR) (730802)

Země (730902) Slovensko

(732002)Datum narození (nepovinný údaj) 
 

Pokud si PŮVODCE NEPŘEJE BÝT ZVEŘEJNĚN, vyplňte ANO NE(711102)

Odstranit tento záznam

Příjmení (730203) Tribula

Jméno (730303) Martin

Titul před jm. (730403) Ing.

Titul za jm. (731503)

Ulice (730503) Viktora Huga

Číslo (730603)  562/24

Město (730703) Ostrava-Hrabová

PSČ (jen pro ČR) (730803) 72000

Země (730903) Česká republika

(732003)Datum narození (nepovinný údaj) 
 

Pokud si PŮVODCE NEPŘEJE BÝT ZVEŘEJNĚN, vyplňte ANO NE(711103)

Odstranit tento záznam



 5 / 9verze: 3.3Formulář č. P02

Příjmení (730204) Šilar

Jméno (730304) Jan

Titul před jm. (730404) Ing.

Titul za jm. (731504)

Ulice (730504) Korunní

Číslo (730604) 1370/71

Město (730704) Praha 3 - Vinohrady

PSČ (jen pro ČR) (730804) 13000

Země (730904) Česká republika

(732004)Datum narození (nepovinný údaj) 
 

Pokud si PŮVODCE NEPŘEJE BÝT ZVEŘEJNĚN, vyplňte ANO NE(711104)

Odstranit tento záznam

Příjmení (730205) Kulhánek

Jméno (730305) Tomáš

Titul před jm. (730405) Mgr.

Titul za jm. (731505)

Ulice (730505) Molákova

Číslo (730605) 596

Město (730705)  Praha 8 - Karlín

PSČ (jen pro ČR) (730805) 18600

Země (730905) Česká republika

(732005)Datum narození (nepovinný údaj) 
 

Pokud si PŮVODCE NEPŘEJE BÝT ZVEŘEJNĚN, vyplňte ANO NE(711105)

Odstranit tento záznam

Příjmení (730206) Mateják

Jméno (730306) Marek

Titul před jm. (730406) Mgr.

Titul za jm. (731506)

Ulice (730506) Hviezdoslavova



 6 / 9verze: 3.3Formulář č. P02

Číslo (730606) 632

Město (730706) Stará Turá

PSČ (jen pro ČR) (730806)

Země (730906) Slovensko

(732006)Datum narození (nepovinný údaj) 
 

Pokud si PŮVODCE NEPŘEJE BÝT ZVEŘEJNĚN, vyplňte ANO NE(711106)

Odstranit tento záznam

Příjmení (730207) Ježek

Jméno (730307) Filip

Titul před jm. (730407) Ing.

Titul za jm. (731507)

Ulice (730507) Hlaváčova

Číslo (730607) 6

Město (730707) Praha 8

PSČ (jen pro ČR) (730807) 18200

Země (730907) Česká republika

(732007)Datum narození (nepovinný údaj) 
 

Pokud si PŮVODCE NEPŘEJE BÝT ZVEŘEJNĚN, vyplňte ANO NE(711107)

Odstranit tento záznam

Další

7. ZÁSTUPCE PŘIHLAŠOVATELE

Loskotová & partneři, patentová a známková 
kancelář

(7401)Název kanceláře

Příjmení (7402) Loskotová

Jméno (7403) Gabriela

Titul před jm. (7404) Ing.

Titul za jm. (7415)

Ulice (7405) K Závětinám

Číslo (7406) 727

Město (7407) Praha 5



 7 / 9verze: 3.3Formulář č. P02

PSČ (7408) 15500

Země (7409) Česká republika

IČ (nepovinný údaj) (7417)

(7420)Datum narození (nepovinný údaj) 
 

Telefon (7412) 723838753

FAX (7413)

E-mail (7414) gabi@loskotova.cz

Číslo jednací zástupce (7419) GL/045/2014

Číslo prezidiální plné moci (7418)

NEPrezidiální plná moc je podávána současně s touto přihláškou

8. ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ (Kontaktní adresa pro styk s Úřadem  - Vyberte jednu z uvedených 
možností a údaje VYPLŇTE jen v případě, že jde o ADRESU ODLIŠNOU od adresy přihlašovatele nebo zástupce.)

adresa pro doručování není odlišná od adresy přihlašovatele nebo zástupce

adresa pro doručování je odlišná od adresy přihlašovatele nebo zástupce ANO

(7701)Název kanceláře / firmy

Příjmení (7702) Loskotová

Jméno (7703) Gabriela

Titul před jm. (7704)

Titul za jm. (7715)

Ulice (7705) Loučovice

Číslo (7706) 238

Město (7707) Loučovie

PSČ (7708) 38276

Telefon (7712)

FAX (7713)

E-mail (7714)



 8 / 9verze: 3.3Formulář č. P02

9. PRÁVO PŘEDNOSTI PODLE MEZINÁRODNÍ SMLOUVY

Číslo přihlášky (310001)

Datum podání přihlášky (320001)

Země / Úřad (330001)

Další

10. PODNIKOVÝ UŽITNÝ VZOR

Pokud jde o PODNIKOVÝ UŽITNÝ VZOR, vyplňte "ANO", v opačném
případě vyplňte "NE"

(9031) ANO

11. SEZNAM PŘÍLOH

- Popis technického řešení

- Nároky na ochranu

XvložitANO(9009)Simulator_virtualniho_pacienta_
XvložitANO(9010)Simulator_virtualniho_pacienta_

- Výkresy (9013) XvložitANOSimulator_virtualniho_pacienta_obr

Přidání dalších výkresů
Pozn.: V případě papírové formy podání je třeba popis technického řešení, nároky na ochranu a výkresy předložit ve třech vyhotoveních.

- Plná moc Xvložit(9015)

- Doklad o nabytí práva na užitný vzor (9014) Xvložit

Přidání dalších dokladů o nabytí práva na užitný vzor

- Prioritní doklad (9019) Xvložit

Přidání dalších prioritních dokladů

- Stejnopis přihlášky vynálezu Xvložit(9021)

Další přílohy: (Vyplňte název.)

Název vložit X

Další

12. INFORMACE O VÝŠI SPRÁVNÍHO POPLATKU

Správní poplatek za podání přihlášky užitného vzoru přihlašovatelem je stanoven na 1000 Kč. 
Správní poplatek za podání přihlášky užitného vzoru přihlašovatelem, který je současně i  
původcem, je stanoven na 500 Kč.

** Způsob platby  (Vyberte jednu z uvedených možností.)

Převodem z účtu *



 9 / 9verze: 3.3Formulář č. P02

Pozn.:  Správní poplatek je splatný při podání přihlášky.  
 Kolky lze použít pouze pro platby do 5000 Kč (včetně). 
            *) Číslo účtu správních poplatků ÚPV: 3711-21526001/0710 
           **)  Ostatní informace o platbě jsou uvedeny v nápovědě.

Místo pro nalepení kolku

13. POZNÁMKA

(9034)

Pozn.: Pokud je poznámka delší než cca půl stránky, použijte přílohu.

Potvrzuji pravdivost a úplnost shora uvedených údajů 
a žádám o zápis užitného vzoru do rejstříku.
Vyberte jednu z uvedených možností:

Přihlašovatel(-é) (V případě více přihlašovatelů musí být uvedeny podpisy všech těchto přihlašovatelů.)

Zástupce

Datum Podpis 
(u právnické osoby případně i razítko)

26.11.2014 Ing. Gabriela Loskotová
Digitally signed by Ing. Gabriela Loskotová 
DN: c=CZ, o=Ing.Gabriela LOSKOTOVÁ - patentový 
zástupce [IČ 72018852], ou=1, cn=Ing. Gabriela Loskotová, 
serialNumber=P144337 
Date: 2014.11.26 09:33:09 +01'00'


		2014-11-26T09:33:20+0100
	ISDV Online




